
27-00034　　森下　　潤 ＪＢＣ個人集計表  2003年3月31日

年 月 日 大 会 名 1G 2G 3G 小計

大会

Ｇ数 合計 AVE HG HS

月間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

年間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

178 189 209 576

213 213 238 664

2002 4 2 船井クラブ４月度月例会①

6 1240 206.6 238 664

185 186 201 572

174 187 217 578

203 204 225 632

2002 4 3 国体京都府第２次予選会②

9 1782 198.0 225 632

169 216 234 619

237 287 200 724

217 258 238 713

223 171 236 630

200 204 258 662

2002 4 7 関西選抜選手権大会

15 3348 223.2 287 724

169 193 188 550

194 264 226 684

2002 4 9 国体京都府最終予選会①

6 1234 205.6 264 684

178 179 201 558

214 236 245 695

2002 4 16 船井クラブ４月度月例会②

6 1253 208.8 245 695

213 236 212 661

213 166 216 595

2002 4 23 国体京都府最終予選会②

6 1256 209.3 236 661

226 187 211 624

290 201 180 671

192 199 222 613

2002 4 27 国体京都府最終予選会③

9 1908 212.0 290 671

201 236 222 659

276 220 257 753

2002 4 30 船井クラブ４月度月例会③

6 1412 235.3 276 753

2002 4 30 4月度成績 63 13433 213.2 290 753

200 188 225 613

223 224 232 679

2002 5 7 国体合同練習会

6 1292 215.3 232 679



27-00034　　森下　　潤 ＪＢＣ個人集計表  2003年3月31日

年 月 日 大 会 名 1G 2G 3G 小計

大会

Ｇ数 合計 AVE HG HS

月間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

年間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

194 190 232 616

256 244 174 674

227 169 204 600

212 244 203 659

2002 5 12 京都府社会人選手権大会

12 2549 212.4 256 674

161 208 223 592

191 167 180 538

2002 5 14 国体合同練習会

6 1130 188.3 223 592

193 226 189 608

214 217 217 648

182 186 222 590

2002 5 17 全日本選抜選手権大会

9 1846 205.1 226 648

216 215 214 64525

258 191 203 652

184 224 215 623

247 213 218 678

183 183

2002 5

26

国体強化合宿

13 2781 213.9 258 678

236 224 186 646

189 198 197 584

2002 5 28 国体合同練習会

6 1230 205.0 236 646

2002 5 28 5月度成績 52 10828 208.2 258 679

160 194 178 532

168 179 235 582

2002 6 4 国体合同練習会

6 1114 185.6 235 582

174 255 231 6608

234 255 205 694

231 199 215 645

170 216 192 578

214 202 225 641

194 268 204 666

2002 6

9

関西選手権大会

18 3884 215.7 268 694



27-00034　　森下　　潤 ＪＢＣ個人集計表  2003年3月31日

年 月 日 大 会 名 1G 2G 3G 小計

大会

Ｇ数 合計 AVE HG HS

月間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

年間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

219 221 215 65511

213 221 434

179 210 203 592

199 202 228 629

2002 6

18

国体合同練習会

11 2310 210.0 228 655

21 196 236 209 641

226 207 233 666

236 217 200 653

22

259 199 185 643

228 258 236 722

167 182 192 541

192 207 246 645

2002 6

23

西日本選手権大会

21 4511 214.8 259 722

208 189 173 570

235 203 438

187 203 222 612

29

216 200 216 632

214 221 190 625

182 182

187 184 234 605

2002 6

30

国体強化合宿

18 3664 203.5 235 632

2002 6 30 6月度成績 74 15483 209.2 268 722

245 187 234 6662

144 175 213 532

186 226 168 580

290 198 192 680

2002 7

9

国体合同練習

12 2458 204.8 290 680

13 193 217 219 629

191 206 206 603

175 215 248 638

182 226 196 604

2002 7

14

国体近畿ブロック大会

12 2474 206.1 248 638

215 238 238 691

222 197 196 615

2002 7 16 船井クラブ７月度月例会③

6 1306 217.6 238 691



27-00034　　森下　　潤 ＪＢＣ個人集計表  2003年3月31日

年 月 日 大 会 名 1G 2G 3G 小計

大会

Ｇ数 合計 AVE HG HS

月間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

年間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

212 190 193 595

207 205 177 589

2002 7 23 船井クラブ７月度月例会④

6 1184 197.3 212 595

245 182 223 650

166 197 162 525

2002 7 24 国体合同練習

6 1175 195.8 245 650

259 222 247 728

203 194 173 570

2002 7 30 船井クラブ７月度月例会⑤

6 1298 216.3 259 728

201 245 192 638

211 216 223 650

2002 7 31 国体合同練習

6 1288 214.6 245 650

2002 7 31 7月度成績 54 11183 207.0 290 728

171 191 203 565

167 214 196 577

212 179 212 603

2002 8 4 京都府センター対抗競技大会

9 1745 193.8 214 603

169 189 195 553

209 234 256 699

2002 8 6 船井クラブ８月度月例会①

6 1252 208.6 256 699

202 203 259 6647

265 218 184 667

226 184 210 620

215 170 225 610

2002 8

21

国体合同練習

12 2561 213.4 265 667

267 237 216 720

223 206 187 616

266 299 220 785

24

266 266

182 194 201 577

179 245 145 569

188 269 216 673

172 193 365

2002 8

25

国体強化合宿

21 4571 217.6 299 785



27-00034　　森下　　潤 ＪＢＣ個人集計表  2003年3月31日

年 月 日 大 会 名 1G 2G 3G 小計

大会

Ｇ数 合計 AVE HG HS

月間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

年間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

183 171 199 553

204 233 213 650

2002 8 27 国体合同練習

6 1203 200.5 233 650

235 169 188 592

187 185 212 584

208 160 368

267 220 158 645

213 198 213 624

202 202

2002 8 31 国体強化合宿

15 3015 201.0 267 645

2002 8 31 8月度成績 69 14347 207.9 299 785

206 259 234 699

172 228 211 611

2002 9 1 国体強化合宿

6 1310 218.3 259 699

226 157 210 5933

183 161 247 591

244 197 192 633

218 201 221 640

2002 9

10

国体合同練習

12 2457 204.7 247 640

203 186 214 603

229 199 197 625

2002 9 17 国体京都府結団式

6 1228 204.6 229 625

21 187 220 183 590

22 191 173 179 543

180 170 206 556

215 214 147 576

2002 9

23

国民体育大会

12 2265 188.7 220 590

2002 9 23 9月度成績 36 7260 201.6 259 699

194 245 167 606

169 228 182 579

2002 10 1 船井クラブ１０月度月例会①

6 1185 197.5 245 606

248 177 234 659

226 256 244 726

2002 10 15 船井クラブ１０月度月例会②

6 1385 230.8 256 726



27-00034　　森下　　潤 ＪＢＣ個人集計表  2003年3月31日

年 月 日 大 会 名 1G 2G 3G 小計

大会

Ｇ数 合計 AVE HG HS

月間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

年間

Ｇ数 合計 AVE HG HS

200 170 173 543

210 208 233 651

2002 10 22 船井クラブ１０月度月例会③

6 1194 199.0 233 651

224 207 200 631

198 166 257 621

2002 10 29 船井クラブ１０月度月例会④

6 1252 208.6 257 631

2002 10 29 10月度成績 24 5016 209.0 257 726

208 247 203 658

197 199 177 573

227 240 236 703

2003 3 9 船井クラブ選手権

9 1934 214.8 247 703

2003 3 9 3月度成績 9 1934 214.8 247 703

2003 3 9 年間成績 381 79484 208.6 299 785


